47

国士资源部文件

国土资发 (2013J 88 号

国土资源部关于开展全国重要地质钻孔

数据库建设王作的通知

各省、自治区、直辖市国土资源主管部门，中国地质调查局:

重要地质钻孔数据库建设是贯彻落实《国务院办公厅关于转

发国土资源部等部门找矿突破战略行动纲要 (2011-2020 年)

的通知)) (国办发 (2011J 57 号)中关于完善地质资料信息共享

机制和社会化服务体系的一项重要工作内容之一。全国重要地质

钻孔数据库建设工作，对提高地质钻孔资料的服务利用效率，加

强地质钻孔资料的汇交，降低地质工作风险，减少重复工作和资

金浪费，并为社会经济发展和找矿突破战略行动提供服务具有重

要意义。经研究，部决定在全国开展重要地质钻孔数据库建设工

作。现将有关事项通知如下·

48

49

50

51

52